
CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

EF01 - Merendeira (Auxiliar Educacional I A) - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - 

EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: A 14: D 15: B 16: C 17: D 18: C 19: D 20: C 

21: C 22: A 23: C 24: B 25: E 26: C 27: B 28: A 29: C 30: A 

31: D 32: C 33: A 34: E 35: B 36: D 37: C 38: B 39: A 40: A 

PROVA 2 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: B 12: D 13: C 14: C 15: C 16: E 17: D 18: D 19: A 20: C 

21: A 22: B 23: E 24: B 25: C 26: A 27: C 28: C 29: A 30: C 

31: B 32: C 33: D 34: D 35: E 36: C 37: A 38: B 39: A 40: A 

PROVA 3 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: C 12: E 13: B 14: C 15: C 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: C 23: B 24: E 25: A 26: C 27: A 28: C 29: A 30: C 

31: A 32: D 33: B 34: B 35: C 36: E 37: A 38: D 39: C 40: A 

 

  

EF02 - Pedreiro (Auxiliar Educacional I B) - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: A 14: D 15: B 16: C 17: D 18: C 19: D 20: C 

21: C 22: A 23: C 24: B 25: E 26: C 27: B 28: A 29: C 30: A 

31: D 32: B 33: E 34: A 35: C 36: A 37: B 38: C 39: D 40: A 

 

  

EF03 - Serviços Gerais (Auxiliar Educacional I A) - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - 

EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: A 14: D 15: B 16: C 17: D 18: C 19: D 20: C 

21: C 22: A 23: C 24: B 25: E 26: C 27: B 28: A 29: C 30: A 

31: A 32: C 33: D 34: D 35: E 36: A 37: E 38: C 39: B 40: E 

PROVA 2 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: B 12: D 13: C 14: C 15: C 16: E 17: D 18: D 19: A 20: C 

21: A 22: B 23: E 24: B 25: C 26: A 27: C 28: C 29: A 30: C 

31: C 32: A 33: D 34: E 35: C 36: E 37: B 38: A 39: D 40: E 

PROVA 3 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: C 12: E 13: B 14: C 15: C 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: C 23: B 24: E 25: A 26: C 27: A 28: C 29: A 30: C 

31: D 32: E 33: A 34: E 35: B 36: C 37: C 38: E 39: D 40: A 

 

  

 

  



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

EM01 - Auxiliar de Educação - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: A 42: D 43: C 44: D 45: B 46: E 47: D 48: C 49: E 50: A 

 

  

EM02 - Auxiliar de Secretaria - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: Anulada 42: C 43: C 44: C 45: B 46: B 47: B 48: D 49: A 50: A 

PROVA 2 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: D 12: A 13: C 14: D 15: B 16: B 17: A 18: E 19: D 20: C 

21: B 22: B 23: A 24: D 25: C 26: E 27: B 28: A 29: B 30: C 

31: B 32: D 33: A 34: A 35: C 36: A 37: B 38: B 39: C 40: C 

41: C 42: Anulada 43: B 44: B 45: C 46: B 47: D 48: A 49: C 50: A 

PROVA 3 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: A 12: D 13: C 14: B 15: C 16: D 17: D 18: B 19: E 20: A 

21: B 22: B 23: D 24: C 25: A 26: A 27: A 28: B 29: D 30: E 

31: A 32: C 33: B 34: C 35: B 36: B 37: C 38: A 39: C 40: B 

41: D 42: B 43: B 44: A 45: C 46: Anulada 47: A 48: C 49: C 50: B 

 

  

EM03 - Cuidador - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: A 43: A 44: E 45: C 46: E 47: B 48: D 49: D 50: C 

 

  

EM04 - Monitor - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: D 43: D 44: C 45: B 46: A 47: C 48: A 49: Anulada 50: E 

 

  



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

EM05 - Monitor de Pátio - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: C 42: E 43: D 44: C 45: B 46: A 47: C 48: E 49: A 50: B 

 

  

EM06 - Vigia - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: C 42: B 43: B 44: C 45: C 46: A 47: C 48: C 49: B 50: C 

 

  

ES01 - Assistente Social (Especialista em Educação C) - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: D 42: B 43: B 44: C 45: A 46: D 47: B 48: A 49: C 50: A 

 

  

ES02 - Engenheiro Civil (Auxiliar Educacional III) - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: C 38: A 39: E 40: B 

41: C 42: D 43: A 44: E 45: E 46: C 47: E 48: A 49: C 50: E 

 

  

ES03 - Fonoaudiólogo (Especialista em Educação B) – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - 

EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: A 42: B 43: C 44: D 45: E 46: A 47: B 48: C 49: D 50: E 

 

 

 

 
  



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

ES04 - Fonoaudiólogo – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: A 42: B 43: C 44: D 45: E 46: A 47: B 48: C 49: D 50: E 

 

  

ES05 - Nutricionista (Auxiliar Educacional III) - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: C 38: A 39: A 40: C 

41: Anulada 42: D 43: B 44: A 45: B 46: A 47: B 48: B 49: C 50: E 

 

  

ES06 - Pedagogo de Educação  Infantil - 30 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: A 39: D 40: E 

41: B 42: C 43: Anulada 44: B 45: D 46: A 47: C 48: B 49: C 50: E 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: C 23: C 24: B 25: C 26: D 27: D 28: A 29: B 30: E 

31: E 32: D 33: A 34: B 35: C 36: E 37: B 38: A 39: A 40: C 

41: D 42: B 43: C 44: C 45: D 46: E 47: B 48: A 49: B 50: Anulada 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: A 22: C 23: C 24: C 25: B 26: D 27: B 28: D 29: E 30: E 

31: D 32: C 33: B 34: E 35: A 36: B 37: E 38: Anulada 39: B 40: C 

41: A 42: A 43: B 44: E 45: A 46: C 47: D 48: B 49: C 50: D 

 

  

ES07 - Pedagogo Ensino Especial - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: E 38: C 39: C 40: B 

41: C 42: D 43: E 44: A 45: B 46: C 47: A 48: C 49: B 50: E 

 

  



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

ES08 - Pedagogo/Intérprete de Libras - 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: C 39: E 40: E 

41: C 42: B 43: C 44: D 45: E 46: A 47: B 48: C 49: A 50: C 

 

  

ES09 - Pedagogo/Intérprete de Libras – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: C 39: E 40: E 

41: C 42: B 43: C 44: D 45: E 46: A 47: B 48: C 49: A 50: C 

 

  

ES10 - Pedagogo Orientador – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: A 39: D 40: E 

41: B 42: E 43: Anulada 44: B 45: D 46: A 47: C 48: B 49: C 50: E 

 

  

ES11 - Pedagogo Orientador – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: A 39: D 40: E 

41: B 42: E 43: Anulada 44: B 45: D 46: A 47: C 48: B 49: C 50: E 

 

  

ES12 - Pedagogo Pré-Escolar - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: A 39: D 40: E 

41: B 42: C 43: Anulada 44: B 45: D 46: A 47: C 48: B 49: C 50: E 

 

 

 

 
  



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

ES13 - Pedagogo Séries Iniciais - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: A 39: D 40: E 

41: B 42: E 43: Anulada 44: B 45: D 46: B 47: C 48: B 49: C 50: B 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: C 23: C 24: B 25: C 26: D 27: D 28: A 29: B 30: E 

31: E 32: D 33: A 34: B 35: C 36: B 37: E 38: A 39: C 40: D 

41: B 42: C 43: D 44: E 45: B 46: A 47: B 48: B 49: B 50: Anulada 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: A 22: C 23: C 24: C 25: B 26: D 27: B 28: D 29: E 30: E 

31: D 32: C 33: B 34: E 35: A 36: B 37: D 38: E 39: A 40: D 

41: B 42: Anulada 43: A 44: E 45: B 46: C 47: B 48: B 49: B 50: C 

 

  

ES14 - Pedagogo Supervisor – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: E 38: C 39: B 40: C 

41: D 42: E 43: E 44: C 45: B 46: C 47: D 48: A 49: B 50: A 

 

  

ES15 - Pedagogo Supervisor – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: E 38: C 39: B 40: C 

41: D 42: E 43: E 44: C 45: B 46: C 47: D 48: A 49: B 50: A 

 

  

ES16 - Pedagogo Técnico - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: E 39: C 40: C 

41: C 42: B 43: C 44: Anulada 45: E 46: D 47: A 48: E 49: B 50: E 

 

  



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 
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15/07/2025 

 

ES17 - Professor – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: E 38: C 39: D 40: C 

41: D 42: D 43: E 44: C 45: B 46: D 47: D 48: C 49: C 50: B 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: C 23: C 24: B 25: C 26: D 27: D 28: A 29: B 30: E 

31: E 32: D 33: A 34: B 35: C 36: D 37: E 38: D 39: C 40: D 

41: E 42: B 43: C 44: B 45: B 46: D 47: C 48: C 49: D 50: C 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: A 22: C 23: C 24: C 25: B 26: D 27: B 28: D 29: E 30: E 

31: D 32: C 33: B 34: E 35: A 36: C 37: B 38: E 39: B 40: E 

41: C 42: D 43: C 44: C 45: C 46: B 47: D 48: D 49: D 50: D 

 

  

ES18 - Professor – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: E 38: C 39: D 40: C 

41: D 42: D 43: E 44: C 45: B 46: D 47: D 48: C 49: C 50: B 

 

  

ES19 - Professor de Educação  Física - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: B 38: C 39: Anulada 40: D 

41: E 42: C 43: D 44: E 45: A 46: C 47: D 48: A 49: C 50: D 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: C 23: C 24: B 25: C 26: D 27: D 28: A 29: B 30: E 

31: E 32: D 33: A 34: B 35: C 36: Anulada 37: C 38: D 39: E 40: C 

41: A 42: D 43: C 44: D 45: A 46: E 47: D 48: D 49: C 50: B 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: A 22: C 23: C 24: C 25: B 26: D 27: B 28: D 29: E 30: E 
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31: D 32: C 33: B 34: E 35: A 36: D 37: C 38: Anulada 39: D 40: B 

41: C 42: E 43: A 44: C 45: D 46: A 47: D 48: C 49: D 50: E 

 

  

ES20 - Professor de História - 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: C 38: D 39: D 40: C 

41: C 42: C 43: D 44: E 45: A 46: C 47: D 48: A 49: C 50: D 

 

  

ES21 - Professor de Inglês - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: A 39: D 40: A 

41: E 42: B 43: D 44: E 45: A 46: C 47: D 48: A 49: C 50: D 

 

  

ES22 - Professor de Letras – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: D 39: E 40: A 

41: E 42: E 43: C 44: A 45: E 46: C 47: C 48: B 49: A 50: C 

 

  

ES23 - Professor de Letras – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: D 39: E 40: A 

41: E 42: E 43: C 44: A 45: E 46: C 47: C 48: B 49: A 50: C 

 

  

ES24 - Professor de Letras e Literatura – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: B 38: C 39: A 40: E 

41: A 42: E 43: E 44: C 45: A 46: E 47: C 48: C 49: B 50: A 
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ES25 - Professor de Letras e Literatura – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: B 38: C 39: A 40: E 

41: A 42: E 43: E 44: C 45: A 46: E 47: C 48: C 49: B 50: A 

 

  

ES26 - Professor de Letras/Inglês – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: A 39: D 40: A 

41: E 42: B 43: D 44: E 45: A 46: C 47: D 48: A 49: C 50: D 

 

  

ES27 - Professor de Matemática – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: D 38: D 39: D 40: C 

41: A 42: D 43: B 44: A 45: E 46: C 47: E 48: B 49: A 50: C 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: C 23: C 24: B 25: C 26: D 27: D 28: A 29: B 30: E 

31: E 32: D 33: A 34: B 35: C 36: E 37: D 38: A 39: D 40: B 

41: E 42: B 43: A 44: C 45: C 46: D 47: E 48: C 49: D 50: A 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: A 22: C 23: C 24: C 25: B 26: D 27: B 28: D 29: E 30: E 

31: D 32: C 33: B 34: E 35: A 36: C 37: E 38: C 39: A 40: D 

41: D 42: C 43: D 44: E 45: A 46: D 47: E 48: B 49: A 50: B 

 

  

ES28 - Professor de Matemática – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: D 38: D 39: D 40: C 

41: A 42: D 43: B 44: A 45: E 46: C 47: E 48: B 49: A 50: C 
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ES29 - Professor de Química – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: D 38: A 39: D 40: E 

41: E 42: C 43: D 44: E 45: A 46: C 47: D 48: A 49: C 50: D 

 

  

ES30 - Professor de Química – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: D 38: A 39: D 40: E 

41: E 42: C 43: D 44: E 45: A 46: C 47: D 48: A 49: C 50: D 

 

  

ES31 - Psicopedagogo Clínico e Educacional – 40 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: A 42: C 43: D 44: C 45: B 46: D 47: D 48: C 49: C 50: D 

 

  

ES32 - Psicopedagogo Clínico e Educacional – 20 horas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: A 42: C 43: D 44: C 45: B 46: D 47: D 48: C 49: C 50: D 

 

  

ES33 - Psicólogo Educacional - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: D 38: E 39: B 40: C 

41: E 42: A 43: B 44: B 45: A 46: A 47: B 48: D 49: A 50: C 
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ES34 - Secretário Escolar - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: B 

41: C 42: C 43: A 44: B 45: D 46: B 47: E 48: A 49: C 50: A 

 

  

ES35 - Terapeuta Ocupacional Educacional - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR Nº 325/2023 - EDUCAÇÃO 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: C 38: C 39: B 40: A 

41: E 42: B 43: A 44: C 45: E 46: D 47: C 48: C 49: D 50: C 

 

  

F01 - Recepcionista - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO - LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: A 14: D 15: B 16: C 17: D 18: C 19: D 20: C 

21: C 22: A 23: C 24: B 25: E 26: C 27: B 28: A 29: C 30: A 

31: D 32: B 33: E 34: A 35: C 36: D 37: B 38: C 39: A 40: E 

PROVA 2 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: B 12: D 13: C 14: C 15: C 16: E 17: D 18: D 19: A 20: C 

21: A 22: B 23: E 24: B 25: C 26: A 27: C 28: C 29: A 30: C 

31: E 32: A 33: B 34: B 35: D 36: E 37: C 38: D 39: C 40: A 

PROVA 3 

01: B 02: C 03: A 04: A 05: C 06: A 07: A 08: B 09: B 10: A 

11: C 12: E 13: B 14: C 15: C 16: D 17: C 18: D 19: D 20: A 

21: B 22: C 23: B 24: E 25: A 26: C 27: A 28: C 29: A 30: C 

31: A 32: A 33: C 34: C 35: E 36: D 37: E 38: B 39: D 40: B 

 

  

M01 - Agente Administrativo - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: A 43: D 44: E 45: A 46: B 47: C 48: D 49: E 50: B 

PROVA 2 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: C 12: B 13: A 14: C 15: D 16: D 17: B 18: E 19: A 20: D 

21: D 22: B 23: B 24: C 25: A 26: A 27: A 28: B 29: B 30: A 

31: C 32: B 33: C 34: E 35: D 36: A 37: B 38: C 39: C 40: B 
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41: B 42: A 43: A 44: E 45: C 46: D 47: B 48: E 49: B 50: D 

PROVA 3 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: A 12: C 13: E 14: B 15: D 16: A 17: C 18: D 19: B 20: D 

21: C 22: B 23: A 24: B 25: D 26: D 27: C 28: B 29: B 30: B 

31: E 32: C 33: A 34: A 35: A 36: B 37: A 38: C 39: B 40: C 

41: A 42: E 43: B 44: B 45: D 46: B 47: D 48: C 49: A 50: E 

 

  

M02 - Agente de Endemias - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: C 43: B 44: C 45: B 46: C 47: B 48: B 49: A 50: D 

PROVA 2 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: C 12: B 13: A 14: C 15: D 16: D 17: B 18: E 19: A 20: D 

21: D 22: B 23: B 24: C 25: A 26: A 27: A 28: B 29: B 30: A 

31: C 32: B 33: C 34: E 35: D 36: A 37: B 38: C 39: C 40: B 

41: C 42: B 43: B 44: D 45: C 46: B 47: A 48: B 49: B 50: C 

PROVA 3 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: A 12: C 13: E 14: B 15: D 16: A 17: C 18: D 19: B 20: D 

21: C 22: B 23: A 24: B 25: D 26: D 27: C 28: B 29: B 30: B 

31: E 32: C 33: A 34: A 35: A 36: B 37: A 38: C 39: B 40: C 

41: C 42: B 43: B 44: A 45: C 46: D 47: C 48: B 49: B 50: B 

 

  

M03 - Agente de Trânsito - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: C 42: C 43: D 44: C 45: C 46: Anulada 47: D 48: C 49: C 50: A 

PROVA 2 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: C 12: B 13: A 14: C 15: D 16: D 17: B 18: E 19: A 20: D 

21: D 22: B 23: B 24: C 25: A 26: A 27: A 28: B 29: B 30: A 

31: C 32: B 33: C 34: E 35: D 36: A 37: B 38: C 39: C 40: B 

41: D 42: C 43: C 44: D 45: C 46: C 47: C 48: C 49: A 50: Anulada 

PROVA 3 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: A 12: C 13: E 14: B 15: D 16: A 17: C 18: D 19: B 20: D 

21: C 22: B 23: A 24: B 25: D 26: D 27: C 28: B 29: B 30: B 
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31: E 32: C 33: A 34: A 35: A 36: B 37: A 38: C 39: B 40: C 

41: C 42: D 43: C 44: A 45: C 46: C 47: C 48: C 49: Anulada 50: D 

 

  

M04 - Atendente de Farmácia - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: D 42: B 43: A 44: B 45: B 46: C 47: C 48: B 49: D 50: A 

 

  

M05 - Auxiliar de Cuidador Educador - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: A 42: C 43: C 44: E 45: D 46: B 47: D 48: C 49: B 50: A 

 

  

M06 - Cuidador/Educador - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: E 42: A 43: C 44: E 45: D 46: B 47: D 48: C 49: B 50: A 

 

  

M07 - Fiscal Ambiental - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: A 42: C 43: B 44: D 45: E 46: A 47: C 48: A 49: B 50: D 

 

  

M08 - Fiscal de Obras e Posturas - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: D 42: A 43: B 44: C 45: E 46: B 47: A 48: D 49: E 50: E 
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M09 - Fiscal de Vigilância Sanitária - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: A 43: C 44: D 45: B 46: E 47: B 48: C 49: E 50: A 

PROVA 2 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: C 12: B 13: A 14: C 15: D 16: D 17: B 18: E 19: A 20: D 

21: D 22: B 23: B 24: C 25: A 26: A 27: A 28: B 29: B 30: A 

31: C 32: B 33: C 34: E 35: D 36: A 37: B 38: C 39: C 40: B 

41: B 42: C 43: B 44: C 45: E 46: D 47: A 48: A 49: E 50: B 

PROVA 3 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: A 12: C 13: E 14: B 15: D 16: A 17: C 18: D 19: B 20: D 

21: C 22: B 23: A 24: B 25: D 26: D 27: C 28: B 29: B 30: B 

31: E 32: C 33: A 34: A 35: A 36: B 37: A 38: C 39: B 40: C 

41: A 42: C 43: A 44: E 45: B 46: E 47: C 48: B 49: B 50: D 

 

  

M10 - Fiscal Tributário - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: A 42: C 43: D 44: A 45: A 46: B 47: E 48: C 49: B 50: A 

PROVA 2 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: C 12: B 13: A 14: C 15: D 16: D 17: B 18: E 19: A 20: D 

21: D 22: B 23: B 24: C 25: A 26: A 27: A 28: B 29: B 30: A 

31: C 32: B 33: C 34: E 35: D 36: A 37: B 38: C 39: C 40: B 

41: B 42: D 43: A 44: A 45: C 46: B 47: A 48: E 49: A 50: C 

PROVA 3 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: A 12: C 13: E 14: B 15: D 16: A 17: C 18: D 19: B 20: D 

21: C 22: B 23: A 24: B 25: D 26: D 27: C 28: B 29: B 30: B 

31: E 32: C 33: A 34: A 35: A 36: B 37: A 38: C 39: B 40: C 

41: A 42: B 43: A 44: D 45: A 46: C 47: B 48: A 49: E 50: C 

 

  

M11 - Operador do Cadastro Único - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 
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31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: A 42: D 43: E 44: E 45: A 46: D 47: C 48: B 49: B 50: E 

 

  

M12 - Orientador Social - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: E 42: D 43: A 44: C 45: A 46: E 47: E 48: D 49: A 50: B 

 

  

M13 - Topógrafo - ENSINO MÉDIO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: D 42: A 43: D 44: C 45: A 46: D 47: B 48: D 49: B 50: C 

 

  

S01 - Advogado - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: Anulada 38: E 39: B 40: D 

41: C 42: E 43: C 44: Anulada 45: B 46: B 47: B 48: B 49: E 50: C 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: E 37: C 38: B 39: C 40: E 

41: E 42: C 43: B 44: B 45: D 46: Anulada 47: C 48: B 49: Anulada 50: B 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: Anulada 37: C 38: B 39: E 40: C 

41: E 42: D 43: B 44: B 45: C 46: B 47: C 48: Anulada 49: B 50: E 

 

  

S02 - Agente de Defesa Civil - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 
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31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: E 40: D 

41: A 42: B 43: D 44: E 45: A 46: C 47: D 48: E 49: A 50: B 

 

  

S03 - Agente Público de Contratação - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: C 38: D 39: E 40: A 

41: B 42: D 43: A 44: B 45: B 46: C 47: B 48: Anulada 49: E 50: C 

 

  

S04 - Analista de Sistemas - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: B 38: B 39: C 40: C 

41: C 42: B 43: C 44: B 45: C 46: D 47: D 48: B 49: B 50: B 

 

  

S05 - Arquiteto - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: Anulada 37: B 38: E 39: A 40: C 

41: D 42: B 43: C 44: A 45: A 46: D 47: C 48: B 49: B 50: E 

 

  

S06 - Assistente Social - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: D 42: B 43: B 44: C 45: A 46: D 47: B 48: A 49: B 50: D 

 

  

S07 - Auditor Fiscal - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: D 38: C 39: E 40: C 

41: Anulada 42: B 43: C 44: B 45: B 46: B 47: C 48: A 49: B 50: A 

PROVA 2 
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01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: C 37: C 38: B 39: C 40: A 

41: D 42: B 43: E 44: Anulada 45: B 46: C 47: B 48: A 49: B 50: B 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: D 37: A 38: Anulada 39: B 40: B 

41: A 42: C 43: C 44: C 45: C 46: E 47: B 48: B 49: B 50: B 

 

  

S08 - Auditor Interno - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: Anulada 37: C 38: E 39: D 40: C 

41: D 42: C 43: C 44: B 45: D 46: A 47: Anulada 48: E 49: A 50: A 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: C 37: A 38: E 39: D 40: Anulada 

41: D 42: Anulada 43: A 44: C 45: B 46: C 47: E 48: D 49: C 50: A 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: A 37: A 38: C 39: E 40: Anulada 

41: C 42: E 43: D 44: C 45: C 46: D 47: A 48: D 49: B 50: Anulada 

 

  

S09 - Biólogo - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: B 38: C 39: B 40: E 

41: D 42: A 43: A 44: B 45: D 46: C 47: B 48: A 49: B 50: E 

 

  

S10 - Contador - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 
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31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: Anulada 

41: E 42: A 43: B 44: C 45: D 46: E 47: A 48: E 49: A 50: B 

 

  

S11 - Controlador Interno - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: A 42: Anulada 43: E 44: E 45: B 46: A 47: A 48: C 49: C 50: D 

 

  

S12 - Economista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: C 38: B 39: C 40: Anulada 

41: D 42: C 43: A 44: B 45: C 46: E 47: C 48: C 49: B 50: D 

 

  

S13 - Enfermeiro - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: E 38: B 39: A 40: Anulada 

41: C 42: A 43: D 44: D 45: E 46: D 47: B 48: D 49: C 50: E 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: E 37: E 38: D 39: Anulada 40: E 

41: E 42: C 43: B 44: D 45: B 46: A 47: D 48: C 49: D 50: A 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: C 37: Anulada 38: E 39: D 40: B 

41: A 42: D 43: D 44: C 45: E 46: E 47: E 48: A 49: B 50: D 

 

  

S14 - Engenheiro Agrônomo - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 
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31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: E 38: D 39: C 40: B 

41: C 42: B 43: E 44: C 45: B 46: A 47: E 48: A 49: B 50: E 

 

  

S15 - Engenheiro Ambiental - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: B 39: C 40: E 

41: D 42: A 43: B 44: E 45: C 46: B 47: B 48: C 49: D 50: E 

 

  

S16 - Engenheiro Civil - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: Anulada 37: C 38: A 39: E 40: C 

41: C 42: B 43: A 44: E 45: E 46: C 47: E 48: A 49: C 50: E 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: A 37: C 38: E 39: A 40: Anulada 

41: C 42: C 43: E 44: C 45: E 46: B 47: C 48: E 49: A 50: E 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: A 37: E 38: C 39: C 40: E 

41: C 42: E 43: C 44: C 45: Anulada 46: E 47: A 48: E 49: A 50: B 

 

  

S17 - Engenheiro Florestal - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: B 38: B 39: C 40: A 

41: B 42: E 43: C 44: E 45: C 46: A 47: Anulada 48: C 49: D 50: E 

 

  

S18 - Farmacêutico - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 
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31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: A 38: E 39: Anulada 40: E 

41: A 42: A 43: B 44: A 45: B 46: Anulada 47: E 48: C 49: D 50: A 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: A 37: C 38: Anulada 39: B 40: D 

41: E 42: C 43: A 44: B 45: Anulada 46: A 47: E 48: A 49: A 50: E 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: Anulada 37: E 38: B 39: C 40: A 

41: A 42: Anulada 43: A 44: E 45: D 46: A 47: A 48: E 49: B 50: C 

 

  

S19 - Fisioterapeuta - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: B 40: D 

41: E 42: A 43: B 44: A 45: B 46: D 47: A 48: Anulada 49: B 50: A 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: A 37: D 38: B 39: C 40: Anulada 

41: A 42: D 43: E 44: B 45: A 46: B 47: A 48: A 49: B 50: B 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: A 37: A 38: B 39: A 40: A 

41: D 42: B 43: Anulada 44: B 45: C 46: E 47: B 48: B 49: A 50: D 

 

  

S20 - Fonoaudiólogo - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: A 42: B 43: C 44: D 45: E 46: A 47: B 48: C 49: D 50: E 
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S21 - Gestor Ambiental - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: C 39: E 40: A 

41: B 42: B 43: E 44: D 45: B 46: C 47: B 48: C 49: E 50: B 

 

  

S22 - Médico Anestesista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: E 38: A 39: C 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S23 - Médico Cardiologista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: A 38: D 39: D 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S24 - Médico Cirurgião Clínico - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: A 38: B 39: C 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S25 - Médico Clínico Geral - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: D 38: A 39: E 40: B 

41: C 42: A 43: Anulada 44: E 45: D 46: C 47: A 48: C 49: D 50: E 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: A 37: E 38: Anulada 39: C 40: D 
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41: E 42: D 43: C 44: A 45: A 46: C 47: B 48: E 49: A 50: D 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: A 37: A 38: A 39: D 40: E 

41: Anulada 42: A 43: C 44: C 45: E 46: C 47: D 48: D 49: E 50: B 

 

  

S26 - Médico do Trabalho - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S27 - Médico Gineco-obstetra - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: A 38: D 39: E 40: D 

41: A 42: B 43: C 44: E 45: D 46: C 47: A 48: C 49: D 50: E 

 

  

S28 - Médico Nefrologista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: E 38: B 39: C 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S29 - Médico Neurologista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: C 38: C 39: C 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 
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S30 - Médico Oftalmologista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: C 38: B 39: D 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S31 - Médico Ortopedista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: E 39: D 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S33 - Médico Pediatra - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: C 39: D 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

S34 - Médico Psiquiatra - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: E 38: D 39: C 40: A 

41: C 42: D 43: E 44: B 45: B 46: E 47: A 48: D 49: D 50: B 

 

  

S35 - Médico Ultrassonografista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: E 38: B 39: D 40: E 

41: C 42: B 43: E 44: D 45: C 46: A 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

 

 

 
  



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

S37 - Médico Veterinário - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: E 38: C 39: D 40: E 

41: B 42: E 43: C 44: E 45: C 46: B 47: D 48: B 49: C 50: D 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: C 37: C 38: E 39: E 40: D 

41: C 42: D 43: D 44: E 45: B 46: B 47: B 48: E 49: B 50: C 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: B 37: C 38: D 39: C 40: B 

41: E 42: D 43: D 44: B 45: C 46: E 47: E 48: B 49: C 50: E 

 

  

S38 - Nutricionista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: E 37: C 38: A 39: A 40: C 

41: Anulada 42: D 43: B 44: A 45: B 46: A 47: B 48: B 49: C 50: E 

 

  

S39 - Odontólogo - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: B 38: B 39: A 40: E 

41: B 42: E 43: C 44: A 45: E 46: A 47: D 48: D 49: B 50: B 

 

  

S40 - Odontólogo - Bucomaxilofacial - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: B 38: A 39: D 40: A 

41: E 42: D 43: B 44: E 45: C 46: E 47: D 48: B 49: A 50: E 
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S41 - Odontólogo Endodontista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: B 37: C 38: D 39: E 40: B 

41: D 42: A 43: C 44: A 45: E 46: A 47: C 48: D 49: B 50: B 

 

  

S42 - Odontólogo Odontopediatra - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: D 38: A 39: B 40: C 

41: B 42: D 43: E 44: D 45: B 46: E 47: D 48: C 49: A 50: E 

 

  

S43 - Odontólogo Periodontista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: D 37: E 38: A 39: B 40: B 

41: B 42: D 43: E 44: A 45: A 46: B 47: B 48: D 49: A 50: E 

 

  

S44 - Pedagogo (Assistência Social) - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: A 37: B 38: A 39: D 40: E 

41: B 42: C 43: B 44: B 45: D 46: C 47: A 48: A 49: B 50: D 

 

  

S45 - Psicólogo - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: C 37: D 38: E 39: B 40: C 

41: B 42: A 43: E 44: C 45: A 46: A 47: B 48: B 49: A 50: C 

PROVA 2 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: E 24: B 25: B 26: D 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: A 34: E 35: D 36: D 37: A 38: A 39: B 40: B 
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41: B 42: C 43: C 44: A 45: C 46: E 47: B 48: E 49: A 50: C 

PROVA 3 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: E 22: D 23: C 24: D 25: C 26: A 27: E 28: B 29: B 30: C 

31: E 32: D 33: B 34: A 35: C 36: C 37: E 38: B 39: A 40: A 

41: C 42: B 43: A 44: B 45: C 46: C 47: D 48: A 49: E 50: B 

 

  

S47 - Zootecnista - ENSINO SUPERIOR – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: E 05: A 06: C 07: A 08: E 09: B 10: E 

11: A 12: C 13: C 14: Anulada 15: A 16: C 17: B 18: B 19: C 20: E 

21: C 22: E 23: B 24: C 25: D 26: E 27: A 28: B 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: C 34: D 35: E 36: Anulada 37: C 38: A 39: E 40: B 

41: D 42: E 43: A 44: Anulada 45: B 46: D 47: A 48: E 49: A 50: C 

 

  

T01 - Técnico em Enfermagem - ENSINO MÉDIO TÉCNICO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: C 43: D 44: A 45: Anulada 46: E 47: B 48: Anulada 49: D 50: D 

PROVA 2 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: C 42: Anulada 43: D 44: Anulada 45: B 46: A 47: E 48: D 49: D 50: B 

PROVA 3 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: D 42: E 43: A 44: D 45: D 46: Anulada 47: B 48: Anulada 49: B 50: C 

 

  

T02 - Técnico em Higiene Dental - ENSINO MÉDIO TÉCNICO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS 

ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: D 42: D 43: C 44: A 45: B 46: B 47: A 48: A 49: C 50: C 

 



CONCURSO PÚBLICO Nº001/2024/PRM/RO 

PREFEITURA DE ROLIM DE MOURA 

GABARITO FINAL DA PROVA OBJETIVA, EXCETO PARA OS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO – ATUALIZADO EM 

15/07/2025 

 

  

T03 - Técnico em Imobilização Ortopédica - ENSINO MÉDIO TÉCNICO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS 

ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: A 42: B 43: C 44: D 45: A 46: B 47: C 48: D 49: E 50: A 

 

  

T04 - Técnico em Informática - ENSINO MÉDIO TÉCNICO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: A 42: B 43: D 44: C 45: E 46: A 47: E 48: A 49: C 50: A 

 

  

T05 - Técnico em Nutrição e Dietética - ENSINO MÉDIO TÉCNICO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS 

ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: E 43: A 44: B 45: B 46: C 47: A 48: B 49: B 50: C 

 

  

T06 - Técnico em Radiologia - ENSINO MÉDIO TÉCNICO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: B 42: D 43: A 44: D 45: C 46: A 47: C 48: C 49: B 50: B 

 

  

T07 - Técnico em Segurança do Trabalho - ENSINO MÉDIO TÉCNICO COMPLETO – LEI COMPLEMENTAR  Nº 003/2004 E SUAS 

ALTERAÇÕES 

PROVA 1 

01: B 02: B 03: D 04: D 05: E 06: A 07: C 08: C 09: B 10: A 

11: E 12: C 13: D 14: A 15: B 16: C 17: D 18: A 19: D 20: B 

21: A 22: D 23: C 24: B 25: B 26: A 27: C 28: E 29: A 30: D 

31: B 32: A 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: B 39: A 40: C 

41: D 42: E 43: A 44: E 45: A 46: E 47: C 48: B 49: C 50: D 

 

  


